
   

  

e
 

A
 

A
 

>
 

REPUBLICA DEL ECUADOR - o 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 2 A CD00018 

ad 

RESOLUCION N*% 94.12.11. L2LUD "00. 004 

BRATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE el 31 de. mayo de 1994, se ha otorgado ante 61 Notario Vigésimo 

Segundo del cantón Guito la escritura pública de constitución de “FLORES 

DE LA COLINA FLODECOL 8.A."* 

QUE €l Dr. Germán Zambrano Palacios , há solicitado la aprobación 

de la ingicade escritura pública a coyo efecto ha presentado t res coglas 

certificadas de la misma; 

QUE se he presentado el certificado de afiliación provisional 
a la Cámara de Agricultura de la Primera Zona, signado con el N” 57 

de 10 de junio de 1694; 

QUE el Departamento Juridico ds Compañias de Ja Intendencia de 

- Derecho Societario, mediante memorando N* DIC.64.1113 de 13 de junio 

de 1294, ha emitido informe favorable para Ja continuación del trámite, 

una vez que considera que se ha dado cumplimiento a los Fequisitos jegales 

"Yes spectivos; 

jercicio de las atribuciones asignadas mediente Resolución 

Y” ADM=-94 496 de Y de junio de 1994; 

RESUELVO: 

ARTICULO PRIMERO > - APRODAR la constitución de "ELORES DE LA COLINA FLODECOL 

3,4.%, con domicilio en Quito, con un capital social de C1WCO BILLONES 

DE — SUCRES (8/, 5000.000,00), dividido en 5.000: acciones ordinarias 

y nominativas de UN MIL “sue ICRES Al 1.000,00) de valor cada una, de 
conformidad con Jos tézxmin onstantes en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que , el Notario. Vigésimo Segundo del cantón 
Quita tome nota al margen de la matriz de la eseritura: pública que se o ODIA 
aprueba,' del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 

anotación. 

ARTICULO” TERCERO. - DISPONER que el Registrador de la Propiedad del cantón 

Cayambe, inscriba la transferencia de dominio de un bien inmueble, que 

vealizan los Señores: Daniel Velalcázar Troya: y Douglas Altuja Sevilla, 

con la antorizacion da: sus cónyuges Tavicla Esnntádiquie Ús velalcizar 

y Laura Larrea de Albuja, respectivamente, en favor de la compeñia "FLORES 

DE LA COLINA PLODECOL S.A”., constante en la escritura pública que se 
aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta inscripción. 

¿e il ot. : -



   
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

(300017 

"FLORES DE LA COLINA FLODECOL 5.4%. 

ARTICULO CUARTO. - DISPOROR que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 

aj inscrita la indicada escritura púslica junto con la presente Resolución; 
y E) cumple con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO QUINTO. - DISPÓNER que un extracto de la referida escritura 

se publique, por ima vez. 6n uno de los dierios de mayor circulación 
en Quito. Un ejenplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUaPLIDO, vuelva el expediente. 

COBORIQUESR. DADA Y 

co. an Quito, : 

0 15 JUN 1994 

Dra. Boatri 14 o Gprcia Banderas 
INTENDEMTA DE COMPAÑIAS DE QUITA, (3). 

firmada en la Superintendencia. de Compeñias, 

AOM/ADR . 
1113 

] o) 13 eVI-94, 

  

Con con fecha queda inecsira la pre» 
: (003 

3 | sente Resolución bajo el No. J2R2. 
: A 

del Registro Mercantil tomo... Se 

dá así cumplimiento a lo dispuesto 

cau la misma, de conformidad a lo 

establecido en el Decr-to 733 de 22 

de «yozto de 1975, publicado en el 

ua liciat 878 Ve 29 de agusto    . . o. A soracooon seresos sos 

ds =. EL HECISTRADOR 
Dr. Gustavo Garáa Banderas 

 


